

## Jokioisten nuorisovaltuusto

### NUORISOVALTUUSTON JÄSENTEN AJATUKSIA HARRASTUSMAHDOLLISUUKSISTA JOKIOISILLA

Jokioisten kunnan nuorisovaltuuston jäsenet ovat pääsääntöisesti tyytyväisiä harrastusmahdollisuuksiin Jokioisilla, ja etenkin koulujen erilaisia kerhoja (kuten käsityö- ja kuvataidekerhoja) pidetään hyvinä harrastusmahdollisuuksina. Nuorisovaltuuston mielestä Jokioisilta puuttuu kuitenkin joitakin harrastamisen muotoja täysin, kuten moottoriajoneuvoharrastaminen. Esimerkiksi mopojen korjailu koetaan todella toivottuna ja tarpeellisena harrastuksena yläkouluikäisten ja sitä vanhempien nuorten keskuudessa.

Nuorisovaltuuston jäsenet kokevat, että Jokioisiin toivotaan myös parempia mahdollisuuksia harrastaa tietokoneiden parissa. Esimerkiksi koodaukseen, pelien suunnitteluun ja kehittämiseen sekä itse pelaamiseen liittyvää harrastamista tulisi olla tarjolla vakiintuneena harrastusmuotona Jokioisilla.

Urheilun parissa harrastamisen nuorisovaltuusto kokee monipuolisena. Nuoret kuitenkin toivovat mahdollisuutta harrastaa ohjattua frisbeegolfia ja jousiammuntaa. Nuoret kokevat myös tarvetta luovan harrastamisen mahdollisuuksille, kuten erilaisille kuvataiteellisille kerhoille, joista tarkemmin esille nousee esimerkiksi spray-maalaukset ja savityöt.

### Harrastusmahdollisuuksista tiedottaminen

Jokioisten nuorisovaltuusto kokee, että tieto eri harrastusmahdollisuuksista kulkee Jokioisilla pääasiassa hyvin lapsille, nuorille sekä heidän vanhemmilleen. Tiedonkulun muodoista hyvinä koetaan esimerkiksi Wilma, koulujen ja kirjaston ilmoitustaulut sekä kuulutukset kouluissa. Kunnan nettisivuilla tiedottaminen taas ei nuorten mielestä tavoita jokioislaisia kovin hyvin. Nuoret kokevat, että sosiaalinen media tavoittaa ihan hyvin jokioislaisia. Nuorten kohdalla hyvänä mainosväylänä toimii Snapchat ja Instagram. Vanhempien kohdalla taas Facebookia pidetään parempana tiedotusvälineenä.

Jokioisilla 13.4.2021

*Tommi Syrjänpää*

Jokioisten nuorisovaltuuston puheenjohtaja